

5.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | | |
|--|---|------------------------------------|------------|-----|
| Objekt : DOS5 | Název objektu : STAVEBNÍ PRÁCE "E" 11/2018 | JKSO : | | |
| Stavba : PSST | Název stavby : DOBRUŠKA-SPŠELIT-OKAP.CHODNÍK | SKP : | | |
| Projektant : | Počet měrných jednotek : | | | |
| Objednatel : SPŠELIT Dobruška | Náklady na MJ : | | | |
| Počet listů : | Zakázkové číslo : | | | |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o. | | | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady | | |
| Dodávka celkem | 0 | Ostatní náklady | NUS /VRN/ | 514 |
| Z Montáž celkem | 0 | | | |
| R HSV celkem | 17 133 | | | |
| N PSV celkem | 0 | | | |
| ZRN celkem | 16 533 | O N celkem | 0 | |
| | | | | |
| HZS | 0 | | | |
| RN II.a III.hlavy | 16 533 | Rezerva RN | | |
| ZRN+VRN+HZS | 17 047 | IČD | VRN celkem | 514 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele | | |
| Datum : 20.11.2018 | Jméno : Datum : Podpis: | Jméno : Datum : Podpis : | | |
| Základ pro DPH | 0 % činí : | 17 047,00 | | |
| DPH | 0 % činí : | 0,00 | | |
| Základ pro DPH | 0 % činí : | 0,00 | | |
| DPH | 0 % činí : | 0,00 | | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 17 047,00 | | |

Poznámka :

| | | | |
|----------|------|-------------------------------|--------------------|
| Objekt : | DOS5 | STAVEBNÍ PRÁCE "E" 11/2018 | List : |
| Stavba : | PSST | DOBRUŠKA-SPŠELIT-OKAP.CHODNÍK | Datum : 20.11.2018 |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| | Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----|----------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 | ZEMNÍ PRÁCE | 6 278,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | KOMUNIKACE | 8 992,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 99 | PŘESUN HMOT | 1 261,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | CELKEM OBJEKT | 16 533,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Přirážka | Sazba | Základna | Kč |
|-----------|-------|----------|--------|
| NUS /VRN/ | 3,00 | 17 133 | 514,00 |

| | | |
|---------------------|--------------------|--------|
| ZÁKLADNY VRN | HSV +PSV + M + D = | 16 533 |
| | HSV + PSV + M = | 16 533 |
| | HSV + PSV = | 16 533 |

| | | | | |
|----------|------|-------------------------------|---------|------------|
| Objekt : | DOS5 | STAVEBNÍ PRÁCE "E" 11/2018 | List : | |
| Stavba : | PSST | DOBRUŠKA-SPŠELIT-OKAP.CHODNÍK | Datum : | 20.11.2018 |

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

| Poř.č. Položka | Popis MJ | Množství | Cena/MJ | Cena v Kč | Jedn. hm. | Celk. hm. |
|------------------------------|--|----------|---------|-----------------|-----------|----------------|
| 1 ZEMNÍ PRÁCE | | | | | | |
| 13220-2102.00 | HLOUB RYH S 0,6M NESOUDR HOR3 RUCNE M3 | 3,24 | 817,00 | 2 647,08 | 0,00000 | 0,00000 |
| 13220-2109.00 | PRIPLATEK ZA LEPIVOST HOR 3 RUCNE M3 | 3,24 | 150,00 | 486,00 | 0,00000 | 0,00000 |
| 16260-7111.00 | VODOROV PREM VYKOP HORN 1-4 6000M M3 | 3,24 | 169,00 | 547,56 | 0,00000 | 0,00000 |
| 16260-7119.00 | PRIPL ZKD 1000M M3 | 9,72 | 22,00 | 213,84 | 0,00000 | 0,00000 |
| 16710-1101.00 | NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR.1-4 DO 100M3 M3 | 3,24 | 179,00 | 579,96 | 0,00000 | 0,00000 |
| 17120-1201.T1 | ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDKU VČETNĚ POPLATKU ZA SKLÁDKU T | 5,51 | 300,00 | 1 653,00 | 0,00000 | 0,00000 |
| 18110-1102.00 | ÚPR.PLÁNĚ V ZÁŘEZECH SE ZHUT. 1-4 M2 | 10,8 | 14,00 | 151,20 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za ZEMNÍ PRÁCE | | | | 6 278,64 | | 0,00000 |
| 5 KOMUNIKACE | | | | | | |
| 63712-1115.00 | OKAPOVY CHODNIK KACIREK TL.30CM M2 | 9 | 566,00 | 5 094,00 | 0,55111 | 4,96000 |
| 91656-1111.00 | OSAZENÍ ZÁHON. OBRUBNÍKU, S OPĚROU M | 18 | 134,00 | 2 412,00 | 0,10111 | 1,82000 |
| 592-17306 | OBRUBNIK ZAH ABO 6-20 50X5X19 KS | 36 | 41,30 | 1 486,80 | 0,01194 | 0,43000 |
| Celkem za KOMUNIKACE | | | | 8 992,80 | | 7,21000 |
| 99 PŘESUN HMOT | | | | | | |
| 99822-3011.00 | PR HM KRYT DLAZD P-KOM ZPPL T | 7,21 | 175,00 | 1 261,98 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za PŘESUN HMOT | | | | 1 261,98 | | 0,00000 |